
 UBND TP NHA TRANG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG MN LỘC THỌ 1                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 64/QĐ-MNLT1                   Lộc Thọ, ngày 12 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chế độ học sinh (miễn giảm học phí theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP)

Học kỳ II năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc quy chế công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 1179/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của ủy ban nhân

dân thành phố Nha Trang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025;

Căn cứ công văn số 2427/GDĐT-Tv ngày 12/11/2024 của Phòng Giáo dục

Đào tạo Nha Trang về việc phê duyệt phê duyệt danh sách đối tượng hưởng chế độ

miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán trường Mầm non Lộc Thọ 1.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai các khoản chi thực hiện chính sách đối với học

sinh thuộc diện được hưởng chính sách miễn giảm học phí Học kỳ II năm học

2024-2025 của trường Mầm non Lộc Thọ 1 thành phố Nha Trang (biểu mẫu kèm

theo).

Điều 2. Hình thức công khai: Cổng thông tin điện tử của nhà trường.

Điều 3. Bộ phận kế toán và các tổ có liên quan của trường Mầm non Lộc

Thọ 1 thực hiện Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KT (01b).

     Nguyễn Thị Việt Hà




		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T14:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Việt Hà<ntvha.mnltho1.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T14:37:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON LỘC THỌ 1<mnltho1.nt@khanhhoa.cdu.vn> đã ký lên văn bản này!




